

Arbetsuppgifter Sammandrag 2, 23/3 Norrmalmia Sporthall

Lag 1 + 3

Samling alla arbetspass 08.30 för genomgång, iordningsställande och info om dagen. ALLA stannar och hjälper till med städningen efteråt.

Matchvärd	Sekretariatet 8.30-12.30	Kiosk 8.30-10.30	Kiosk 10.30-12.30	Lotteri 8.30-10.30	Lotteri 10.30-12.30	Bakning Mjölkfria Chokladbollar (av 500gr smör)	Bakning Långpanna (ca 20 bitar)	Bakning Mjölkfri Långpanna (Ca 20 bitar)
<i>Therese</i>	Leon	Hilding	Milton G	Nils	Jamie	Axel	John	Leon
<i>Alexzandra</i>	John	Axel	Elton			Milton G	Hilding	
<i>Johanna</i>						Elton		
						Nils		

Arbetsuppgifter beskrivning

Sarger: De föräldrar som ska sitta i **sekretariatet**, **föräldragrupp** och **tränarna** ansvarar för att bygga upp sarger, tejpa upp målgård och ta fram mål. Målgård ska vara utmärkt med vit tejp. 1x2 m.

Speaker/sekretariat: Sekretariatet tar in matchprotokoll inför matcherna och skriver där ner resultatet när matchen är slut. Matchprotokollet från varje match ska också skrivas under av domarna och ledare från deltagande lag. De i sekretariatet ställer in matchklockan 2x 14 minuter med 5 minuters paus. Kolla om det går aΣ spela musik mellan matcherna. Sekretariatet ska också stanna klockan med 120 sekunders mellanrum och säga byte i mikrofonen. När en minut av matchen kvarstår meddelar speakern detta. Speakern gör även reklam för: fika/korv och lotteri vid kiosken. Efter avslutad match talar man om vilka lag som spelar på vilka planer kommande match. **(OBS! Inget matchresultat redovisas i speakern!)**

Matchvärd: Har på sig en väst som tillhandahålls där det står matchvärd på ryggen. Hälsar lagen välkomna och visar dem till respektive omklädningsrum och svarar på deras funderingar om dagen, tider, mat med mera. Lagen brukar komma ca 30 min före match. Under lugna stunder går matchvärden och plockar skräp, tömmer soptunnor och kollar av om det behövs förstärkning vid någon "station".

Kiosken: I kiosken ingår att koka kaffe, värma korv, servera klämmackor i kaffefilter (kunden värmer sina egna mackor vid eΣ bord bredvid)* samt försäljning. Vi tar endast emot swishbetalningar. QR-kod kommer att finnas.

*Klämmackor kommer inte alltid att finnas vid sammandrag.

Bakning: 1 person är uppsatt att baka en långpanna mjölkfritt. 2 personer bakar varsin vanlig långpanna. Långpannekakorna uppdelas i ca 20 bitar/långpanna. 4 personer bakar golfölsstora chokladbollar av 500 g mjölkfritt smör.

Lotteri: Alla föräldrar vars barn spelar sammandraget (dvs grupp 1 och 3 lämnar 6 stycken lotteripriser per barn (ca 25 kr st. totalt värde 150 kr). Om ni köper flera billiga lotteripriser så tejpa/knyt ihop dem till ett totalt värde av ca 25 kronor. **Detta ska lämnas på morgonen när vi samlas eller ännu hellre på en träning före sammandraget.** Priserna lämnas då till någon av oss i föräldragruppen. Om ni lämnar samma dag så prickar ni av er på listan vid ert barns namn som finns i kiosken. Lotteripriserna skall vara barnanpassade, ex godis eller snacks.

Städning: Vi alla hjälps sedan åt att städa efter oss. I städning ingår det att plocka skräp och tömma soporna i hela sporthallen. Torrmoppa läktare, omklädningsrum, toaletter och kioskyta.

Föräldragruppen

Therese Olovsson 070-285 42 03

Alexzandra Lundkvist 073-022 64 23

Johanna Lindahl 070-287 69 39

Vid frågor kontakta någon av oss.